
2020/4/8 上海大学校园停车场管理系统升级改造项目竞争性磋商公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxcs/202004/t20200401_14092944.htm 1/3

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 竞争性磋商公告

上海大学校园停车场管理系统升级改造项目竞争性磋商公告

2020年04月01日 08:59 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海机电设备招标有限公司受上海大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对校

园停车场管理系统升级改造项目进行竞争性磋商招标，欢迎合格的供应商前来投标。

 

项目名称：校园停车场管理系统升级改造项目

项目编号：0613-206024100821

项目联系方式：

项目联系人：邓澍

项目联系电话：32557758

 

采购单位联系方式：

采购单位：上海大学

采购单位地址：上海市上大路99号

采购单位联系方式：徐春生66135582

 

代理机构联系方式：

代理机构：上海机电设备招标有限公司

代理机构联系人：邓澍32557758

代理机构地址： 长寿路285号16楼

 

http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
http://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
http://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/ppp/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxcs/


2020/4/8 上海大学校园停车场管理系统升级改造项目竞争性磋商公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxcs/202004/t20200401_14092944.htm 2/3

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

校园停车场管理系统升级改造一项

二、对供应商资格要求（供应商资格条件）:

1)符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定：1、具有独立承担民事责任的能力；2、具有

良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3、具有必需的设备和专业技术能力；4、有依法交纳保障资金的良

好记录；5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；6、法律、行政法规规定的其他

条件。2)供应商不得被列为失信人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购弄虚作假记录名单。3)本项目

不接受联合体投标。

 

三、磋商和响应文件时间及地点等:

预算金额：310.0 万元（人民币）

谈判时间：2020年04月15日 13:30

获取磋商文件时间：2020年04月01日 09:00 至 2020年04月07日 16:30(双休日及法定节假日除外)

获取磋商文件地点：长寿路285号16楼

获取磋商文件方式：邮件购买

磋商文件售价：500.0 元（人民币）

响应文件递交时间：2020年04月15日 13:30 至 2020年04月15日 13:30(双休日及法定节假日除外)

响应文件递交地点：上海市长寿路285号恒达大厦22楼7号会议室

响应文件开启时间：2020年04月15日 13:30

响应文件开启地点：上海市长寿路285号恒达大厦22楼7号会议室

 

四、其它补充事宜：

报名时须提交的资料

1）企业法人营业执照（复印件一份）；

2）法人代表授权书(原件一份)；

3）被授权人代表身份证（原件及复印件一份）；

注：以上材料在报名购买磋商文件时递交复印件（加盖公章），并提供原件备查。

疫情期间，有意向的供应商可于2020年4月1日～2020年4月7日每天（双休日及法定节假日除外）9:00～

11:30、13:00～16:30（北京时间）将报名资料扫描件发邮件到：dyc@shbid.com或lsy@shbid.com，代理机

构审核通过后，将招标文件发送至合格投标人未从招标机构处购买招标文件的潜在投标人将不得参加投标。

 

mailto:dyc@shbid.com
mailto:lsy@shbid.com


2020/4/8 上海大学校园停车场管理系统升级改造项目竞争性磋商公告

www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/jzxcs/202004/t20200401_14092944.htm 3/3

五、项目联系方式：

项目联系人：邓澍

项目联系电话：32557758

 

六、采购项目需要落实的政府采购政策：

无

 

 

主办单位：中华人民共和国财政部国库司 网站标识码：bm14000002

© 1999-2020 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备19054529号-1

http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
http://www.ccgp.gov.cn/zxly/
http://beian.miit.gov.cn/

